
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Przetarg nieograniczony pn. „Przebudowa chodnika i parkingu w ulicy Szkolnej ”

Numer Izp.271.11.2012

Data wydania 2012-06-13

Zamówienie Nr Izp.271.11.2012 z dnia 2012-06-13 - Przetarg nieograniczony pn. „Przebudowa chodnika i parkingu w ulicy Szkolnej ”



Bielsk Podlaski,13-06-2012r.
 
Izp.271.11.2012
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

 
Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z póź.

zm.), Urząd Miasta Bielsk Podlaski uprzejmie informuje, że w przetargu nieograniczonym pn.„Przebudowa chodnika i parkingu w ulicy Szkolnej
” została wybrana oferta Nr 3 złożona przez :

Spółdzielnia Kółek Rolniczych
w Michałowie
ul. Gródecka 42
16-050 Michałowo
Cena oferty wynosi – 143 759,82 zł brutto
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała  100,00 pkt.

Wybrany Wykonawca proszony jest o podpisanie umowy, której projekt zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia w terminie nie
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty faxem. Wykonawcy winni potwierdzić niezwłocznie fakt
otrzymania zawiadomienia .
Ponadto wpłynęły ważne oferty :
1) Oferta Nr 1 złożona przez :
PROBUK Barbara Mściwujewska
Siemień Nadrzeczny 16 A,
18-400 Łomża
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała  89,85 pkt.
2)Oferta Nr 2 złożona przez:
NAJBARD Andrzej Bałło
ul. Tokarzewicza 11 
17-100 Bielsk Podlaski.
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała  93,84 pkt.
3) Oferta Nr 4 złożona przez: 
Usługi Transportowe i Drogowe
Roman Kalinowski
ul. Kacza 7
17-200 Hajnówka
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała  97,37 pkt.
4) Oferta Nr 5 złożona przez:
BBGM Gryko Kamila
ul. Pietrasze 43B
15 – 131 Białystok
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała  90,61 pkt.
5) Oferta Nr 6 złożona przez:
Firma DIMEX
Budownictwo Komunikacyjne
Antoni Timofiejuk
ul. Westerplatte 42
17-300 Siemiatycze
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała  97,38 pkt.
6) Oferta Nr 7 złożona przez:
Przedsiębiorstwo Instalacyjno Budowlane
,,BIELBUD” Sp. z o.o.
ul. Białowieska 113E
17-100 Bielsk Podlaski
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała  93,16 pkt.
7) Oferta Nr 8 złożona przez :
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe
MAKSBUD Spółka z o.o.
ul. Mickiewicza 183
17-100 Bielsk Podlaski
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała  94,87 pkt.
8) Oferta Nr 9 złożona przez :
 Przedsiębiorstwo Usług Wielobranżowych
WYGODA Spółka z o.o.
ul. Chmielna 92A
17-100 Bielsk Podlaski.
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała  77,94 pkt.

w.z. Burmistrza Miasta
Walentyna Szymczuk

z-ca Burmistrza

Metryka strony

Udostępniający: Halina Szatyłowicz Agnieszka Kalinowska



Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data wprowadzenia: 2012-06-13
Data modyfikacji: 2012-06-13

Opublikował: Tomasz Nazaruk

Data publikacji: 2012-06-13

mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:tnazar@wp.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.11.2012 z dnia 2012-06-13 - Przetarg nieograniczony pn. „Przebudowa chodnika i parkingu w ulicy Szkolnej ”

